СОВЕТ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

25.10.2024                                                                                                           № 54
с. Больше-Дорохово
Об избрании   Председателя Совета Большедороховского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Большедороховское сельское поселение», регламентом Совета Большедороховского сельского поселения, утвержденным решением Совета Большедороховского сельского поселения от 14.11.2017 №12,  в связи с досрочным прекращением полномочий председателя Совета Большедороховского сельского поселения
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Большедороховского сельского поселения пятого созыва  – Торгунакову Галину Игнатьевну.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения https://bolshedoroxovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава сельского поселения                                                             В.П. Овсянников

Председатель Совета Большедороховского

сельского поселения                                                                        Г.И. Торгунакова